
Zpráva o činnosti Rady města Humpolec za období od 26. 2. 2020 do 

15. 4. 2020 (23. - 26. schůze RM). 
23. schůze 26. 2. 2020 

 Souhlasila se vznikem nové registrované sociální služby - nízkoprahového zařízení pro děti 
a mládež, poskytované Oblastní charitou Havlíčkův Brod, Boženy Němcové 188, 580 01 
Havlíčkův Brod, IČO 15060233 na území města Humpolec ve formě terénní a následně i 
ambulantní sociální služby pro účely aktualizace krajské sítě sociálních služeb pro rok 2021. 
Současně se Město Humpolec zavazuje ke spolufinancování této služby od roku 2020 dle 
zásad financování sociálních služeb Kraje Vysočina. 

 Uložila vedoucímu OZSV vypracovat ve smyslu přijatého usnesení vyjádření pro Oblastní 
charitu Havlíčkův Brod a připravit v případě realizace Nízkoprahového zařízení pro děti a 
mládež v Humpolci návrh do Zastupitelstva města Humpolec na rozpočtovou změnu 
spojenou s příspěvkem na provoz této služby v roce 2020. 

 Schválila přednostní přidělení bytu č. 87 o vel. 2+1 v čp. 1313 v ul. Na Rybníčku v Humpolci, 
nájemci: Miloslavu Hladíkovi 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání nájemní smlouvy na byt 
č. 87 o vel. 2+1 v ul. Na Rybníčku 1313, Humpolec, mezi městem Humpolec, Horní nám. 
300, 396 22 Humpolec a nájemcem: Miloslavem Hladíkem 

. Nájemní smlouva bude vystavena na dobu určitou jednoho 
roku s možností jí opakovaně prodlužovat a to po dobu trvání služebního poměru nájemce 
u Policie ČR OO Humpolec. 

 Schválila předložený výsledek hospodaření provozu kompostárny města Humpolce za 
kalendářní rok 2020, předložený jejím provozovatelem TS Humpolec, který přestavuje 

ztrátu ve výši 1.369 tis. Kč a uložila vedoucímu OMH zajistit v souladu s uzavřenou příkazní 
smlouvou podklady pro úhradu nákladů spojených s provozem kompostárny. 

 Schválila znění smlouvy o společném postupu zadavatelů tj. Města Humpolce a Krajské 
správy a údržby silnic Vysočina na zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky na 
akci III/12934 Brunka, most ev. č. 12934-1. 

 Jmenovala v souladu se zněním smlouvy o společném postupu zadavatelů následující dva 
členy hodnotící komise a jejich náhradníky: členové hodnotící komise - Ing. Vlastimil 

Brukner, místostarosta; Jaroslav Vaňkát, referent odboru MH náhradníci: Karel Kratochvíl, 
starosta; Josef Jůzl, vedoucí OMH. 

 Uložila vedoucímu OMH  zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o společném 
postupu zadavatelů na zpracování zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele na akci 
III/12934 Brunka, most ev. č. 12934-1 mezi Krajskou správou a údržbou silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace, se sídlem Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava a MESTEM 
HUMPOLEC, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec. 

 Schválila pronájem pozemkové parcely KN č. 2061/1 o výměře 5.371 m2 a pozemkové 
parcely KN č. 2014/15 o výměře 538 m2 vše v katastrálním území Humpolec pro 
ATHLETICKO- FOOTBALLOVÝ CLUB HUMPOLEC z.s., se sídlem Dolní náměstí 34, Humpolec 
a to za cenu 129.998,- Kč/rok. 



 Uložila vedoucímu OMH  zajistit potřebné podklady pro podepsání Dodatku č. 1 k nájemní 
smlouvě mezi městem Humpolec, Horní náměstí 300, Humpolec a ATHLETICKO-

FOOTBALLOVÝM CLUBEM HUMPOLEC z.s., se sídlem Dolní náměstí 34, Humpolec. 
 Schválila záměr pronájmu části pozemkové parcely KN č. 2684/1 o výměře cca 260 m2 v 

katastrálním území Humpolec a uložila vedoucímu OMH zveřejnit záměr pronájmu výše 
uvedené části pozemku na úřední desce města Humpolec dle zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté předložit Radě města Humpolec k 
projednání. 

 Schválila smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské 
sítě – kabel NN do pozemku v majetku Města Humpolec parcelní číslo 2495/2 ostatní 
plocha ostatní komunikace místní komunikace III. třídy číslo 83c V Brance, pro firmu MH - 

plast, s.r.o. - katastrální území Humpolec. 
 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - uložení inženýrské sítě 
- kabel NN do pozemku v majetku Města Humpolec parcelní číslo 2495/2 ostatní plocha 
ostatní komunikace místní komunikace III. třídy číslo 83c V Brance, mezi Městem 
Humpolec Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, a firmou MH - plast, s.r.o. 

 Schválila smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské 
sítě - přípojky vody a kanalizace do pozemku v majetku Města Humpolec parcelní číslo 
2151/1 ostatní plocha ostatní komunikace místní komunikace III. třídy číslo 46c Na 
Houpačkách, pro novostavbu rodinného domu na parcele číslo 2151/44 katastrální území 
Humpolec. 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - uložení inženýrské sítě 
- přípojky vody a kanalizace do pozemku parcelní číslo 2151/1 ostatní plocha ostatní 
komunikace, pro novostavbu rodinného domu na parcele číslo 2151/44 katastrální území 
Humpolec, mezi Městem Humpolec Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec a Pavlem 
Vejsadou 

24. schůze 12. 3. 2020 

 Doporučila ředitelce Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526, Humpolec nepřerušovat 
provoz mateřské školy. 

 Souhlasila v souladu s ustanovením §3 Vyhlášky Ministerstva školství ČR č. 14/2005 Sb., o 
předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, s omezením provozu Mateřské 
školy Humpolec v rozsahu stanoveném rozhodnutím ředitelky této příspěvkové organizace 
města. 

 Uložila všem uživatelům a provozovatelům veřejně přístupných zařízení umístěných v 
nebytových prostorách v majetku města Humpolce tj. všem správcům a nájemcům 
městských bytových a nebytových prostor, zintenzivnit úklid sociálních a hygienických 
zařízení a zajistit dostatečný přístup k hygienickým prostředkům pro veřejnost. Totéž platí 
i pro zajištění stálého provozu v budovách Městského úřadu Humpolec. 

 Uložila vedoucí oddělení školství informovat ředitelku Mateřské školy Humpolec o 
usnesení přijatém radou města a uložila vedoucímu OMH vyzvat provozovatele a nájemce 



nebytových prostor v majetku města o důsledném naplňování usnesení přijatém radou 
města. 

 

25. schůze 25. 3. 2020 

 Vzala na vědomí kontrolu plnění usnesení z 22. 23. a 24. schůze rady města a uložila 
Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec sledovat následující váznoucí usnesení 
č.: z roku 2015 - 135, z roku 2016 - 576, z roku 2017- 851, z roku 2018 - 1204, 2019 - 

200, 217, 246, 294, 299, 301, 345, 371, 379, 400, 428, 429, 430, 449, 450, 451, 452, 

453. 

 Schválila výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, 
Hálkova 591 k 31.12.2019 v následujícím finančním vyjádření (v tis. Kč): celkový objem 
výnosů 59.127,9 

z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele 6.673,9 

ostatní výnosy 52.454,0 

celkový objem nákladů 59.042,3 

z toho : mzdové prostředky 33.939,3 

ostatní náklady 25.103,0 

výsledek hospodaření k 31.12.2019 (zisk) 85,6 

 Schválila rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní 
školy Humpolec, Hálkova 591 k 31.12.2019 ve výši 85.581,67 Kč následovně: 
do fondu odměn 68.000,00 Kč 

do rezervního fondu 17.581,67 Kč 

 Vzala na vědomí výši peněžních fondů příspěvkové organizace Základní školy 
Humpolec, Hálkova 591 k 31.12.2019: 
- fond odměn 253.537,-- Kč 

- fond kulturních a sociálních potřeb 259.454,56 Kč 

- rezervní fond tvořený z výsledků hospodaření 204.130,90 Kč 

- rezervní fond z ostatních titulů 1.343.225,90 Kč 

- investiční fond 1.656.416,29 Kč 

 Schválila roční účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, 
Hálkova 591 za účetní období roku 2019, sestavené k 31.12.2019. 

 Schválila rozpočet příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hálkova 591 na 
rok 2020 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů 13.977,0 

z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 7.434,0 

posílení rozpočtu z rezervního fondu 10,0 

ostatní výnosy 6.533,0 

- celkový objem nákladů 13.977,0 

z toho: mzdové prostředky 435,0 

ostatní náklady 13.542,0 

 Schválila ZŠ Humpolec, Hálkova 591 pořízení investičního majetku v roce 2020 v 
celkové hodnotě 6.123.000,-- Kč, způsob financování: investiční příspěvek z rozpočtu 
zřizovatele 4.207.000,-- Kč, transfery na pořízení dlouhodobého majetku 1.916.000,-- 
Kč. 



 Schválila použití finančních prostředků z fondu odměn Základní školy Humpolec, 
Hálkova 591 do výše 66.000,-- Kč na financování mzdových nákladů za vedení kroužků 
a nepovinných předmětů za leden - červen 2020 a použití finančních prostředků z 
rezervního fondu Základní školy Humpolec, Hálkova 591 do výše 10.000,-- Kč na 
posílení rozpočtu roku 2020. 

 Schválila plán odpisů příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hálkova 591 na 
rok 2020 v celkové výši 1.315.000,-- Kč, z toho podíl transferu 4.000,-- Kč. 

 Uložila Tomášovi Jůzlovi, řediteli ZŠ Hálkova dodržení závazných ukazatelů rozpočtu 
roku 2020 včetně odpisového plánu, pro použití finančních prostředků peněžních 
fondů v roce 2020 vyžádání si předchozího souhlasu zřizovatele a povinnost zveřejnit 
schválený rozpočet na rok 2020 na webových stránkách školy do 30 dnů ode dne jeho 
schválení, a to na období až do schválení rozpočtu na následující kalendářní rok. 

 Uložila vedoucí oddělení školství po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu 
přímých NIV na KÚ předložit ke schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem 
mzdových prostředků pro ZŠ Humpolec, Hálkova 591. 

 Schválila Základní škole Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu - "Rekonstrukce WC v budově ZŠ Hálkova v Humpolci". 

 Schválila seznam vyzývaných dodavatelů pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu - 
"Rekonstrukce WC v budově ZŠ Hálkova v Humpolci" a jmenovala Mgr. Alenu 

Kukrechtovou jako zástupce zřizovatele do komise pro otevírání obálek s nabídkami 
uchazečů a následné hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce na akci - 
"Rekonstrukce WC v budově ZŠ Hálkova v Humpolci". 

 Uložila Tomášovi Jůzlovi, řediteli ZŠ Hálkova zajistit realizaci výběrového řízení veřejné 
zakázky - "Rekonstrukce WC v budově ZŠ Hálkova v Humpolci". 

 Schválila uzavření darovací smlouvy o přijetí finančního daru ve výši 10.000,-- Kč mezi 
Základní školou Humpolec, Hálkova 591, okr. Pelhřimov a společností Pomáháme 
školám k úspěchu o.p.s. se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, Praha 4. Finanční 
prostředky z tohoto daru budou použity k úhradě nákladů spojených s realizací 
projektu "Čtenářské školy" a uložila vedoucí oddělení školství informovat ředitele ZŠ 
Hálkova o usnesení přijatém radou města. 

 Schválila výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, 
Hradská 894 k 31.12.2019 v následujícím finančním vyjádření (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů 39.881,7 

z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele 5.602,2 

ostatní výnosy 34.279,5 

celkový objem nákladů 39.797,4 

z toho : mzdové prostředky 21.733,9 

ostatní náklady 18.063,5 

výsledek hospodaření k 31.12.2019 (zisk) 84,3 

 Schválila rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní 
školy Humpolec, Hradská 894 k 31.12.2019 ve výši 84.269,42 Kč následovně: 
do fondu odměn 62.054,00 Kč 

do rezervního fondu 22.215,42 Kč 



 Vzala na vědomí výši peněžních fondů příspěvkové organizace Základní školy 
Humpolec, Hradská 894 k 31.12.2019: 

- fond odměn 331.482,59 Kč 

- fond kulturních a sociálních potřeb 368.891,07 Kč 

- rezervní fond tvořený z výsledků hospodaření 157.646,47 Kč 

- rezervní fond z ostatních titulů 415.401,07 Kč 

- investiční fond 507.275,38 Kč 

 Schválila roční účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, 
Hradská 894 za účetní období roku 2019, sestavené k 31.12.2019. 

 Schválila rozpočet příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894 na 
rok 2020 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů 11.055,0 

z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 5.953,0 

čerpání rezervního fondu 50,0 

ostatní výnosy 5.052,0 

- celkový objem nákladů 11.055,0 

z toho: mzdové prostředky 615,0 

ostatní náklady 10.440,0 

 Schválila ZŠ Humpolec, Hradská 894 pořízení investičního majetku v roce 2020 v 
celkové hodnotě 800.000,-- Kč, způsob financování: investiční příspěvek z rozpočtu 
zřizovatele 700.000,-- Kč, použití finančních prostředků z investičního fondu školy 
100.000,-- Kč. 

 Schválila plán odpisů příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894 na 
rok 2020 v celkové výši 1.264.000,-- Kč, z toho podíl transferu 31.000,-- Kč. 

  Uložila Vlastimilu Fialovi dodržení závazných ukazatelů rozpočtu roku 2020 včetně 
odpisového plánu, pro použití finančních prostředků peněžních fondů v roce 2020 
vyžádání si předchozího souhlasu zřizovatele a povinnost zveřejnit schválený rozpočet 
na rok 2020 na webových stránkách školy do 30 dnů ode dne jeho schválení, a to na 
období až do schválení rozpočtu na následující kalendářní rok. 

 Uložila vedoucí oddělení školství po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu 
přímých NIV na KÚ předložit ke schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem 
mzdových prostředků pro ZŠ Humpolec, Hradská 894. 

 Schválila výsledky hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Humpolec, 
Smetanova 1526 k 31.12.2019 v následujícím finančním vyjádření (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů 32.293,9 

z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele 3.850,0 

ostatní výnosy 28.443,9 

celkový objem nákladů 32.034,4 

z toho : mzdové prostředky 18.512,7 

ostatní náklady 12.521,7 

výsledek hospodaření k 31.12.2019 (zisk) 259,5 

 Schválila rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 k 31.12.2019 ve výši 259.494,42 Kč 
následovně: 



do fondu odměn 150.000,00 Kč 

do rezervního fondu 109.494,42 Kč 

 Vzala na vědomí výši peněžních fondů příspěvkové organizace Mateřské školy 
Humpolec, Smetanova 1526 k 31.12.2019: 

- fond odměn 150.000,-- Kč 

- fond kulturních a sociálních potřeb 164.197,58 Kč 

- rezervní fond tvořený z výsledků hospodaření 220.773,41 Kč 

- rezervní fond z ostatních titulů 67.208,40 Kč 

- investiční fond 481.455,78 Kč 

 Schválila roční účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřské školy Humpolec, 
Smetanova 1526 za účetní období roku 2019, sestavené k 31 12. 2019. 

 Schválila rozpočet příspěvkové organizace Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 
na rok 2020 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů 7.552,0 

z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 4.227,0 

ostatní výnosy 3.271,0 

posílení rozpočtu z rezervního fondu 54,0 

- celkový objem nákladů 7.552,0 

z toho: mzdové prostředky 150,0 

ostatní náklady 7.402,0 

 Schválila MŠ Humpolec pořízení investičního majetku v roce 2020 v celkové hodnotě 
976.000,-- Kč, způsob financování: investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 781.000,-
- Kč, použití finančních prostředků z investičního fondu školy 195.000,-- Kč. 

 Schválila MŠ Humpolec použití finančních prostředků ve výši 150.000,-- Kč z vybrané 
úplaty za vzdělávání na posílení mzdových prostředků v roce 2020. 

 Schválila plán odpisů příspěvkové organizace Mateřské školy Humpolec, Smetanova 
1526 na rok 2020 v celkové výši 806.000,--. Kč, z toho podíl transferu 75.000,-- Kč. 

 Uložila Marcele Němcová, ředitelce MŠ Humpolec dodržení závazných ukazatelů 
rozpočtu roku 2020 včetně odpisového plánu, pro použití finančních prostředků 
peněžních fondů v roce 2020 vyžádání si předchozího souhlasu zřizovatele a povinnost 

zveřejnit schválený rozpočet na rok 2020 na webových stránkách školy do 30 

dnů ode dne jeho schválení, a to na období až do schválení rozpočtu na následující 
kalendářní rok. 

 Uložila vedoucí oddělení školství po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu 
přímých NIV na KÚ předložit ke schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem 
mzdových prostředků pro MŠ Humpolec. 

 Souhlasila v souladu s ustanovením § 3 Vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním 
vzděláváním, ve znění pozdějších předpisů, s přerušením provozu Mateřské školy 
Humpolec, Smetanova 1526 dne 31.8.2020 z důvodu uspořádání povinného školení 
všech zaměstnanců školy a uložila vedoucí oddělení školství informovat ředitelku 
Mateřské školy Humpolec o usnesení přijatém radou města. 



 Schválila výsledky hospodaření příspěvkové organizace Střediska volného času 
Humpolec, U Nemocnice 692 k 31.12.2019 v následujícím finančním vyjádření (v tis. 
Kč): 
- celkový objem výnosů 5.927,7 

z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele 2.139,0 

ostatní výnosy 3.788,7 

celkový objem nákladů 5.636,7 

z toho : mzdové prostředky 2.667,1 

ostatní náklady 2.969,6 

výsledek hospodaření k 31.12.2019 (zisk) 290,9 

 Schválila rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Střediska 
volného času Humpolec, U Nemocnice 692 k 31.12.2019 ve výši 290.921,15 Kč 
následovně: 
do fondu odměn 150.000,00 Kč 

do rezervního fondu 140.921,15 Kč 

 Vzala na vědomí výši peněžních fondů příspěvkové organizace Střediska volného času 
Humpolec, U Nemocnice 692 k 31.12.2019: 

- fond odměn 134.577,97 Kč 

- fond kulturních a sociálních potřeb 20.116,00 Kč 

- rezervní fond z výsledků hospodaření 290.912,27 Kč 

- rezervní fond z ostatních titulů 444.821,88 Kč 

- investiční fond 86.060,14 Kč 

 Schválila roční účetní závěrku příspěvkové organizace Střediska volného času 
Humpolec, U Nemocnice 692 za účetní období roku 2019, sestavené k 31.12.2019. 

 Schválila rozpočet příspěvkové organizace Střediska volného času Humpolec, U 
Nemocnice 692 na rok 2020 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů 3.404,0 

z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 2.341,0 

dotace MŠMT Šablony II 459,0 

ostatní výnosy 604,0 

- celkový objem nákladů 3.404,0 

z toho: mzdové prostředky 973,0 

ostatní náklady 2.431,0 

 Schválila Středisku volného času Humpolec pořízení investičního majetku v roce 2020 
v celkové hodnotě 570.000,-- Kč, způsob financování: investiční příspěvek z rozpočtu 
zřizovatele 570.000,-- Kč. 

 Schválila plán odpisů příspěvkové organizace Středisko volného času Humpolec na rok 
2020 v celkové výši 273.000,-- Kč. 

 Uložila Miroslavě Lisé, ředitelce SVČ dodržení závazných ukazatelů rozpočtu roku 2020 
včetně odpisového plánu, pro použití finančních prostředků peněžních fondů v roce 
2020 vyžádání si předchozího souhlasu zřizovatele a povinnost zveřejnit schválený 
rozpočet na rok 2020 na webových stránkách školy do 30 dnů ode dne jeho schválení, 
a to na období až do schválení rozpočtu na následující kalendářní rok. 



 Uložila vedoucí oddělení školství po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu 
přímých NIV na KÚ předložit ke schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem 
mzdových prostředků pro SVČ Humpolec. 

 Schválila výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecké školy G. 
Mahlera Humpolec, Školní 701 k 31.12.2019 v následujícím finančním vyjádření (v tis. 
Kč): 
- celkový objem výnosů 16.043,6 

z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele 251,0 

ostatní výnosy 15.792,6 

celkový objem nákladů 15.984,2 

z toho : mzdové prostředky 10.384,2 

ostatní náklady 5.600,0 

výsledek hospodaření k 31.12.2019 (zisk) 59,4 

 Schválila rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní 
umělecké školy G. Mahlera Humpolec, Školní 701 k 31.12.2019 ve výši 59.378,48 Kč 
následovně: 
do rezervního fondu 59.378,48 Kč 

 Vzala na vědomí výši peněžních fondů příspěvkové organizace Základní umělecká školy 
G. Mahlera Humpolec, Školní 701 k 31.12.2019: 
- fond odměn 175.901,89 Kč 

- fond kulturních a sociálních potřeb 160.051,40 Kč 

- rezervní fond tvořený z výsledků hospodaření 243.623,76 Kč 

- rezervní fond z ostatních titulů 1.045.680,00 Kč 

- investiční fond 167.795,78 Kč 

 Schválila roční účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecké školy G. 
Mahlera Humpolec, Školní 701 za účetní období roku 2019, sestavené k 31.12.2019 

 Schválila rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecké školy G. Mahlera 
Humpolec, Školní 701 na rok 2020 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů 1.891,0 

z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 280,0 

ostatní výnosy 1.611,0 

- celkový objem nákladů 1.891,0 

z toho: ostatní náklady 1.891,0 

 Schválila ZUŠ G. Mahlera Humpolec, Školní 701 pořízení investičního majetku v roce 
2020 v celkové hodnotě 77.000,-- Kč, způsob financování: použití finančních 
prostředků z investičního fondu školy 31.000,-- Kč, transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku 46.000,-- Kč. 

 Schválila plán odpisů příspěvkové organizace Základní umělecké školy G. Mahlera 
Humpolec na rok 2020 v celkové výši 478.000,-- Kč, z toho podíl transferu 228.000,-- 
Kč. 

 Uložila Josefovi Jirků, řediteli ZUŠ dodržení závazných ukazatelů rozpočtu roku 2020 
včetně odpisového plánu, pro použití finančních prostředků peněžních fondů v roce 
2020 vyžádání si předchozího souhlasu zřizovatele a povinnost zveřejnit schválený 



rozpočet na rok 2020 na webových stránkách školy do 30 dnů ode dne jeho schválení, 
a to na období až do schválení rozpočtu na následující kalendářní rok. 

 Uložila vedoucí oddělení školství po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu 
přímých NIV na KÚ předložit ke schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem 
mzdových prostředků pro ZUŠ G. Mahlera Humpolec. 

 Schválila výsledky hospodaření příspěvkové organizace Městského kulturního a 
informačního střediska v Humpolci k 31. 12. 2019 v následujícím finančním vyjádření 
(v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů 13.579,9 

z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele 8.833,7 

ostatní výnosy 4.746,2 

celkový objem nákladů 13.298,6 

z toho : mzdové prostředky 4.122,4 

ostatní náklady 9.176,2 

výsledek hospodaření k 31.12.2019 (zisk) 281,3 

 Schválila rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
Městského kulturního a informačního střediska v Humpolci k 31. 12. 2019 ve výši 
281.269,45 Kč následovně: 
- do fondu odměn 30 000,00 Kč 

- do rezervního fondu 251.269,45 Kč 

 Vzala na vědomí výši peněžních fondů příspěvkové organizace Městského kulturního a 
informačního střediska v Humpolci k 31. 12. 2019: 
-fond odměn 216 014,15 Kč 

-FKSP 12 225,39 Kč 

-fond rezervní 903.016,84 Kč 

-fond investiční 1.139 944,15 Kč 

 Schválila roční účetní závěrku příspěvkové organizace Městského kulturního a 
informačního střediska v Humpolci za účetní období roku 2019, sestavené k 
31.12.2019. 

 Schválila rozpočet příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního 
střediska v Humpolci na rok 2020 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů 13.021,0 

z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 9.511,0 

ostatní výnosy 3.510,0 

- celkový objem nákladů 13.021,0 

z toho: mzdové prostředky 4.590,0 

ostatní náklady 8.431,0 

 Schválila Městskému kulturnímu a informačnímu středisku v Humpolci pořízení 
investičního majetku v roce 2020 v celkové hodnotě 2.200.000,-- Kč, způsob 
financování: investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 1.200.000,-- Kč, použití 
finančních prostředků z investičního fondu a rezervního fondu MěKIS 1.000.000,-- Kč. 

 Schválila plán odpisů příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního 
střediska v Humpolci na rok 2020 ve výši 830,0 tis. Kč, z toho podíl transferu 82,0 tis. 
Kč. 



 Uložila ředitelce příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního 
střediska v Humpolci p. Marcele Kubíčkové dodržení závazných ukazatelů rozpočtu 
roku 2020 včetně odpisového plánu a pro použití finančních prostředků peněžních 
fondů v roce 2020 vyžádání si předchozího souhlasu zřizovatele a povinnost zveřejnit 
schválený rozpočet na rok 2020 na svých webových stránkách do 30 dnů ode dne jeho 
schválení, a to na období až do schválení rozpočtu na následující kalendářní rok. 

 Schválila v souladu s ustanovením zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, plán kontrolní činnosti města Humpolce na rok 2020. 

 Uložila Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec předložit v případě nedostatků 
zjištěných v rámci provádění vnitřní kontroly v průběhu roku 2020 návrhy opatření 
směrující k jejich odstranění. 

 Schválila rozpis schváleného rozpočtu města Humpolce v Kč pro rok 2020 s 
vyznačenými závaznými ukazateli tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto návrhu. 

 Schválila Pravidla rady města pro vymezení povinností a pravomocí pro Rozpis 
rozpočtu města Humpolce pro rok 2020 tak, jak je stanoveno v Příloze č. 2 a uložila  
vedoucí ekonomického odboru informovat jednotlivé správce rozpočtu o usnesení 
přijatém radou města. 

 Schválila následující rozpočtové opatření: 
převod z oddílu 63 - Finanční operace, ODPA 6399 POLOŽKA 5901 Nespecifikovaná 
rezerva v gesci rady města na základě Usnesení RM č. 442/22/RM/2020 ve výši 20.000,- 
Kč na oddíl 33 - Kultura - ODPA 3326 POLOŽKA 5222 a uložila vedoucí ekonomického 
odboru provést příslušnou změnu rozpočtu a v zákonné lhůtě dané rozpočtové 

opatření zveřejnit. 
 Zrušila své usnesení č. 441/22/RM/2020 Uzavření Rámcové smlouvy (objednávka a 

akceptace) na migraci terminálů mezi Městem Humpolec a Worldline Czech Republic 

s.r.o. a schválila uzavření Rámcové smlouvy na akceptaci platebních karet na dobu 
neurčitou mezi Městem Humpolec a Worldline Czech Republic s.r.o. (KB SmartPay) a 
Worldline NV/SA. která nahradí stávající smlouvu s Komerční bankou, a.s. o platebních 

kartách a platebních terminálech. 
 Pověřila starostu města k uzavření Rámcové smlouvy na akceptaci platebních karet na 

dobu neurčitou mezi Městem Humpolec a Worldline Czech Republic s.r.o. (KB 
SmartPay) a Worldline NV/SA. 

 Uložila vedoucí ekonomického odboru připravit podklady potřebné pro podpis 
smlouvy a tuto následně vložit do registru smluv. 

 Souhlasila s rozšířením kapacit střediska Humpolec u pečovatelské služby o 3 úvazky, 
osobní asistence o 1 úvazek a sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením o 1 úvazek u poskytovatele sociálních služeb registrovaných dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů Včelky 
senior care o.p.s. se sídlem Pivovarská 170, 266 01 Beroun, IČ: 24732915, pro účely 
aktualizace krajské sítě sociálních služeb pro rok 2021, včetně spolupodílení se na 
financování této služby z rozpočtu města. 

 Uložila vedoucímu OZSV vypracovat ve smyslu přijatého usnesení vyjádření pro 
poskytovatele sociálních služeb Včelka senior care o.p.s. Beroun. 



 Vzala na vědomí záměr nájemce budovy Plicní léčebny (LTRN) Humpolec Vysočinských 
nemocnic s.r.o., IČO: 25257005, 5.května 319, Humpolec provést stavební úpravy v 
budově č.p. 319 v ul. 5. května v Humpolci, spočívající v rekonstrukci koupelen. 

 Schválila provedení vyžádaných stavebních úprav s tím, že bude proveden odpočet 
skutečně proinvestované částky z nájmu za rok 2020 na základě dohody o vzájemném 
zápočtu pohledávek a závazků z důvodu zhodnocení budovy pronajímatele, v souladu 
s nájemní smlouvou ze dne 5.2.2013 schválenou pod číslem usnesení 
646/42/RM/2013, článek 5.7. 

 Schválila přidělení bytu č. 34 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, Školní 
730, Humpolec panu Františkovi Zabloudilovi, Jako 
náhradníka schvaluje pana JUDr. Stanislava Lecjakse, 

 Uložila vedoucímu OZSV zajistit vystavení nájemní smlouvy dle pravidel platných u bytů 
zvláštního určení s účinností od 1.4.2020. 

 Schválila zadání zpracování nového Strategického plánu pro město Humpolec na 

období 2021-2030 a pověřila místostarostu města ing. Vlastimila Bruknera přípravou 
výběrového řízení na zpracovatele nového strategického plánu města a koordinací 
kroků vedoucích ke zpracování nového Strategického plánu města Humpolce. 

 Jmenovala užší pracovní skupinu (tým), který bude společně se zpracovatelem 
strategického plánu podávat podněty, návrhy a bude vyhodnocovat jednotlivé dílčí 
kroky při tvorbě strategického plánu. Pracovní skupina bude pracovat ve složení : 
Vlastimil Brukner, Alena Kukrechtová, Jiří Fiala, Aneta Slavíková, Barbora Zemanová, 
Zdenka Augustová, Petr Machek. 

 Schválila předložená Pravidla pro přijetí nově budované infrastruktury do majetku 

města Humpolce a uložila vedoucímu OMH zajistit podepsání Pravidel pro přijetí nové 
infrastruktury do majetku města představiteli města a zveřejnit tato Pravidla na úřední 
desce města Humpolce po dobu alespoň 15 dnů a též zveřejnit na webových stránkách 
města Humpolce. 

 Schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení stavebních prací stavby 
"Polyfunkční komunitní centrum Humpolec" uzavřenou se zhotovitelem stavby 
společností ACG-Real s.r.o. se sídlem Velehradská 1735/28, Praha 3 (IČ:27094359) se 
započtením cen víceprací ve výši 1.319 395,07 tis. Kč bez DPH. Smluvní cena tak po 
započtení Dodatku č. 1 činí včetně DPH 33.983 598,88 tis. Kč. 

 Uložila Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec připravit podklady potřebné 
pro podpis Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení stavebních prací stavby 
"Polyfunkční komunitní centrum Humpolec" uzavřenou se zhotovitelem stavby 
společností ACG-Real s.r.o. se sídlem Velehradská 1735/28, Praha 3 (IČ:27094359) se 
započtením cen víceprací ve výši 1.319 395,07 tis. Kč bez DPH. 

 Schválila ukončení provozovatelské smlouvy na správu bytů a prostor sloužících k 
podnikání uzavřené mezi městem Humpolec a společností SINPRO s.r.o., IČ: 26041031, 
Masarykova 14, Humpolec ze dne 12.1.2009 a to s účinností: 
a) na správu bytů k datu 31.3.2020 a 

b) na správu prostor sloužících k podnikání k datu 30.6.2020. 



 Schválila ukončení nájemní smlouvy na pronájem úklidové místnosti na poliklinice v 
Humpolci, Masarykova 885, Humpolec, uzavřené mezi městem Humpolec, Horní nám. 
300, 396 22 Humpolec a společností Sinpro s.r.o., Masarykova 14, Humpolec. Z8měr 
pronájmu této místnosti bude následně zveřejněn k dalšímu pronájmu. 

 Schválila ukončení nájemní smlouvy na pronájem kotelen ve vlastnictví města 
provozovaných správcem nemovitostí společností Sinpro s.r.o., Masarykova 14, 
Humpolec a to k datu 31.3.2020, včetně fakturace za tyto služby ke stejnému datu 
takto: 

a) na správu bytů k datu 31.3.2020 a 

b) na správu prostor sloužících k podnikání k datu 30.6.2020. 
 Schválila uzavření příkazní smlouvy na zajištění správy bytů s účinností od 1.4.2020 a 

správy prostor sloužících k podnikání s účinností od 1.7.2020 mezi městem Humpolec, 
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec a Technickými službami Humpolec s.r.o.,Okružní 
637, Humpolec, výše roční odměny je stanovena na 162.000,- Kč + DPH za správu 
prostor sloužících k podnikání a 200,- Kč/byt/měsíčně + DPH. 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání příkazní smlouvy na 
zajištění správy bytů s účinností od 1.4.2020 a správy prostor sl. k podnikání k datu 
účinností od 1.7.2020 mezi městem Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
a Technickými službami Humpolec s.r.o., Okružní 637, Humpolec, vše za roční odměnu 
ve výši 162.000,- Kč + DPH za správu prostor sl. k podnikání a 200,- Kč/byt/měsíčně + 
DPH. O stavu předávaných jednotlivých objektech (plánovaných opravách a 
investicích) a kompletnosti předávané dokumentace včetně revizí budou vystavovány 
předávací protokoly. 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání nájemní smlouvy na 
pronájem prostor sl. k podnikání (úklidové prostory na poliklinice čp. 885 v Humpolci 
o výměře 22,70 m2) mezi městem Humpolec, Horní nám. 300, 396 22 Humpolec a 
Technickými službami Humpolec s.r.o., Okružní 637, Humpolec, za roční nájemné ve 
výši 12.244,- Kč + inflační doložku st. Děl.  

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy na 
pronájem věci movité (vybavení kotelen) mezi městem Humpolec, Horní nám. 300, 396 
22 Humpolec a Technickými službami Humpolec s.r.o., Okružní 637, Humpolec. 
Nájemné je stanoveno ve výši odpisů + DPH. V době podpisu smlouvy je nájemné 
účtováno ve výši 159.316,- Kč s DPH. 

 Schválila vystavení dodatku ke smlouvě na stanovení výše nájemného z lesních 
pozemků v majetku města Humpolce na kalendářní rok 2020 ve výši: 2 395.936,- Kč s 
nájemcem: Lesní společnost Ledeč nad Sázavou, Hrnčíře 2, Ledeč nad Sázavou. 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání dodatku ke smlouvě 
na stanovený výše nájemného z lesních pozemků na kalendářní rok 2020 ve výši: 2 
395.936,- Kč s nájemcem: Lesní společnost Ledeč nad Sázavou, Hrnčíře 2, Ledeč nad 
Sázavou. 

 Schválila navýšení nájemného z pronájmů prostor sloužících k podnikání v majetku 
města Humpolce o koeficient inflace dle jednotlivých smluv následovně: indexu 
stavebních děl o 4,6%, indexu cen tržních služeb o 2,6 % a indexu spotřebitelských cen 



2,8% a uložila vedoucímu OMH sdělit novou výši nájemného všem nájemcům prostor 
sloužících k podnikání v majetku města. 

 Schválila z důvodu vyhlášení nouzového stavu prominutí dluhu ve formě odpuštění 
nájmu po dobu 2 měsíců tj. za období od 1.3.2020 do 30.4.2020 maximálně však ve 
výši 20.000,- Kč za celé stanovené období, všem nájemcům v nemovitostech č.p. 389 a 
885 v ul. Masarykova v Humpolci. 

 Stanovila pro ostatní nájemce nebytových prostor v majetku města, že o prominutí 
dluhu ve formě odpuštění nájmu na období od 1.3. 2020 do 30.4.2020 max. však ve 
výši 20.000,- Kč, mohou požádat individuálně radu města na základě písemné žádosti 
doručené přes podatelnu MěÚ Humpolce, nejpozději v termínu do 30.5.2020. Přičemž 
na prominutí dluhu není právní nárok a stanovila, že prominutí dluhu se netýká 
nájemců, kteří obdrželi na úhradu nájemného příspěvek v rámci dotačních programů 
města Humpolce na rok 2020. 

 Uložila vedoucímu OMH písemně informovat všechny nájemce prostor sloužících k 
podnikání o přijatém usnesení rady města. 

 Schválila ukončení nájemní smlouvy na pronájem prostor sl. k podnikání o výměře 
153,10 m2 v přízemí domu čp. 1353 v Humpolci v ul. Komenského, s nájemcem ARMA-

CZ a.s., se sídlem Komenského 1353, Humpolec, dohodou, a to k 30.4.2020 a uložila 
vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání dohody o převzetí prostor 
o celkové výměře 153,10 m2 v přízemí domu čp. 1353, Komenského ul. v Humpolci s 
nájemcem ARMS-CZ a.s., se sídlem Komenského 1353, Humpolec. 

 Schválila záměr výpůjčky části pozemkové parcely KN č. 328 o výměře 25 m2 v 

katastrálním území Humpolec a uložila vedoucímu OMH zveřejnit záměr výpůjčky 
pozemku na úřední desce města Humpolec dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v 
platném znění po dobu 15 dní a poté předložit na zasedání Rady města Humpolec k 
projednání. 

 Schválila záměr výkupu pozemkové parcely KN č. 424/20 o výměře 15.739 m2, části 
pozemkové parcely KN č. 424/7 o výměře cca 3.300 m2, části pozemkové parcely KN č. 
434 o výměře 147,5 m2, části pozemkové parcely KN č. 424/14 o výměře 2.622 m2, 
části pozemkové parcely KN č. 436 o výměře cca 1.017 m2 a pozemkové parcely KN č. 
424/8 o výměře 4.359 m2 vše v katastrálním území Hněvkovice u Humpolce a uložila 
vedoucímu OMH zveřejnit záměr výkupu uvedených pozemků na úřední desce města 
Humpolec dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté 
předložit na zasedání Zastupitelstva města Humpolec k dalšímu projednání. 

 Schválila záměr směny podílu ideální 1/6 pozemkové parcely KN č. 1586/6 o celkové 
výměře 60 m2, podílu ideální 1/6 pozemkové parcely KN č. 2736/4 o celkové výměře 
411 m2 a pozemkové parcely KN č. 1586/5 o celkové výměře 277 m2 vše v katastrálním 
území Humpolec, za část pozemkové parcely KN č. 2455/12 o výměře cca 110 m2, 
pozemkovou parcelou KN č. 1740/6 o výměře 22 m2, pozemkovou parcelu kN č. 
1722/2 o výměře 36 m2, pozemkovou parcelu KN č. 2461/3 o výměře 24 m2, 
pozemkovou parcelu KN č. 1740/5 o výměře 26 m2 a pozemkovou parcelu KN č. 2461/4 
o výměře 71 m2 vše v katastrálním území Humpolec a uložila vedoucímu OMH 
zveřejnit záměr směny pozemků na úřední desce města Humpolec dle zákona č. 



128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté předložit na zasedání 
Zastupitelstva města Humpolec k projednání. 

 Schválila záměr směny části pozemkové parcely KN č. 123/4 o výměře cca 36 m2 za 
část pozemkové parcely KN č. 2595/1 o výměře cca 33 m2 a část pozemkové parcely 
KN č. 2448/1 o výměře cca 3 m2 vše v katastrálním území Humpolec a uložila 
vedoucímu OMH zveřejnit záměr směny částí pozemků na úřední desce města 
Humpolec dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté 
předložit Zastupitelstvu města Humpolec k projednání. 

 Schválila zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 495/2 

v katastrálním území Kletečná u Humpolce pro společnost E.ON Distribuce a.s., se 
sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice a to na dobu neurčitou za 
jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč + příslušné DPH. 

 Schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-

014330056882/004 a uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro 
podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, 
Horní Náměstí 300, Humpolec a společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice. 
 Schválila zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 

2273/24, pozemkovou parcelu KN č. 2425/1, pozemkovou parcelu KN č. 2049/71 a 
pozemkovou parcelu KN č. 2049/2 vše v katastrálním území Humpolec pro společnost 
E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice a to na dobu 
neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 3.800,- Kč + příslušné DPH. 

 Schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-

014330057426/001 a uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro 
podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, 
Horní Náměstí 300, Humpolec a společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice. 

 Schválila zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovu parcelu KN č. 729/29 
v katastrálním území Humpolec pro společnost E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice a to na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve 
výši 1.000,- Kč + příslušné DPH. 

 Schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-

014330057401/001 a uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro 
podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, 
Horní Náměstí 300, Humpolec a společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice. 

 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
vedení sítí přes pozemkovou parcelu KN č. 2544/20 v katastrálním území Humpolec 
pro stavbu "HUMPOLEC, budova zastávky-oprava střechy" mezi městem Humpolec a 
společností Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 - 
Nové Město a uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem 
Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a Správa železnic, státní organizace, se 
sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město. 



 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
vedení sítí přes pozemkovou parcelu KN č. 426/10 a pozemkovou parcelu KN č. 2496/2 
vše v katastrálním území Humpolec pro stavbu "Humpolec, Servant - kabel NN" mezi 

městem Humpolec a společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice a uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem 
Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem 
F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice. 

 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
vedení sítí přes pozemkovou parcelu KN č. 610 v katastrálním území Petrovice u 
Humpolce pro stavbu "Rozvod VO podél chodníku v Petrovicích" mezi městem 
Humpolec jako budoucím oprávněným z věcného břemene a Krajem Vysočina, se 
sídlem Žižkova 57, Jihlava jako budoucím povinným z věcného břemene a uložila 
vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, 
Humpolec a Krajem Vysočina, se sídlem Žižkova 57, Jihlava. 

 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
vedení sítí přes pozemkovou parcelu KN č. 1496/23 v katastrálním území Humpolec 
pro stavbu "Humpolec, Dočkal - přeložka NN" mezi městem Humpolec a společností 
E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice a uložila 
vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, 
Humpolec a společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice. 

 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřzení věcného břemene (služebnosti) 
vedení sítí přes pozemkovu parcelu KN č. 242/47 v katastrálním území Petrovice u 
Humpolce pro stavbu "Petrovice, č.p. 72 - kabel NN" mezi městem Humpolec a 
společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice a 
uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní 
Náměstí 300, Humpolec a společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice. 

 

26. schůze 15. 4. 2020 

 Vzala na vědomí kontrolu plnění usnesení z 25. schůze rady města a uložila Mgr. Jiřímu 
Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec sledovat následující váznoucí usnesení č.: z roku 2015 
- 135, z roku 2016 - 576, z roku 2017- 851, z roku 2018 - 1204, 2019 - 200, 217, 246, 294, 

299, 301, 345, 371, 379, 400, 2020 - 428, 429, 430, 449, 450, 451, 452, 453, 503, 511, 512, 

513, 514. 

 Schválila z důvodu vyhlášeného nouzového stavu v ČR změnu termínu schváleného 
Programu zasedání zastupitelstva a schůzí rady města Humpolce následovně: 

29. dubna 2020 - schůze rady města 



13. května 2020 - zasedání zastupitelstva města 

a uložila Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec informovat neprodleně členy 
zastupitelstva města, předsedy výborů ZM a komisí RM a ředitele městem Humpolec 
zřízených příspěvkových organizací o změně termínů konání schůzí a zasedání městských 
orgánů. Zároveň neprodleně o této skutečnosti informovat veřejnost na úřední desce 
města a elektronických a sociálních sítích.      

 Schválila nákup klavíru zn. AUGUST FÖRSTER, model IV, opusové číslo 56420, rok výroby 
1928 z majetku pana Prof. Petra Adamce, za cenu 
určenou znaleckým posudkem ve výši 195.000,- Kč.  

 Stanovila, že uvedený nástroj bude umístěn především v novém koncertním sále 
Polyfunkčního komunitního centra v Humpolci a bude sloužit ve prospěch humpolecké 
hudební veřejnosti a uložila  Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec připravit k 
podpisu návrh kupní smlouvy, jejíž základní podmínky pro užívání nástroje budou v 
předstihu zkonzultovány z prodávajícím.  

 Schválila ukončení Smlouvy o umístění retranslace městského kamerového systému 
uzavřené se Stavebním bytovým družstvem Pelhřimov, se sídlem K Silu 1154, 393 01 
Pelhřimov, zastoupeným předsedou představenstva a 

místopředsedou představenstva na bytový dům Lnářská 112, Humpolec, 
uzavřené na základě usnesení RMH č. 1006/59/RM/2010 ze dne 8.9.2010 dohodou ke dni 

30.4.2020 a uložila  vedoucímu OZSV realizovat ukončení smlouvy s úhradami za nájem a 
spotřebu elektrické energie v roce 2020 v poměrné výši za 4 měsíce. 

 Schválila předložené ekonomické vyhodnocení správy vodohospodářského majetku města 
Humpolec (náklady provozovatele), zpracované dle Ekonomické přílohy č. 6 za rok 2019 s 
tím, že náklady provozovatele se zvyšují o 280 887,00 Kč bez DPH (DPH 15%). 

 Schválila předložené vyhodnocení provozu KJ umístěné na ČOV v Humpolci za rok 2019 a 
uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání "Dokladu" týkající se 
vyrovnání nákladů provozovatele vodohospodářského majetku města Humpolec mezi 
společností VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544, 396 01 Humpolec a městem Humpolec, 
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec.  

 Schválila ukončení pronájmu pozemkové parcely KN č. 2061/1 o výměře 5.371 m2 a 
pozemkové parcely KN č. 2014/15 o výměře 538 m2 vše v katastrálním území Humpolec 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2013 Technickým službám Humpolec s.r.o., se sídlem 

Okružní 637, Humpolec a to dohodou k 1.3.2020.  
 Schválila dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2013 uzavřené mezi městem 

Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a Technickými službami Humpolec s.r.o., se 

sídlem Okružní 637, Humpolec a uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro 
podepsání dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 1.1.2013 mezi městem Humpolec, Horní 
Náměstí 300, Humpolec a Technickými službami Humpolec s.r.o., se sídlem Okružní 637, 
Humpolec. 

 Schválila s účinností od 1.5.2020 pronájem prostor sloužící k podnikání umístěné v 
suterénu budovy čp. 1353 v ul. Komenského v Humpolci o celkové výměře 153,10 m2, pro 
účely zřízení tzv. Šatníku, nájemci : Oblastní Charita Havlíčkův Brod, se sídlem B. Němcové 
188, Havlíčkův Brod. Roční nájemné bez služeb platné do 30.6.2020 je stanoveno ve výši 



140.368,- Kč. Nájemné bude vždy k datu 1.7. běžného roku povyšováno o koef. stavebních 
děl. 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání standardní nájemní 
smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání mezi městem Humpolec, Horní nám. 
300, 396 22 Humpolec  a  Oblastní Charitou Havlíčkův Brod, B. Němcové 188, 580 01 
Havlíčkův Brod. 

 Zrušila usnesení č. 430/21/RM/2020 ze dne 15.1.2020 týkající se záměru výkupu 
pozemkové parcely KN č. 1910/42 o výměře 1.717 m2 a pozemkové parcely KN č. 1910/29 
o výměře 321 m2 vše v katastrálním území Humpolec. 

 Schválila záměr prodeje pozemkové parcely KN č. 3602/2 o výměře 7 m2, pozemkové 
parcely KN č. 3602/3 o výměře 26 m2, pozemkové parcely KN č. 1837/2 o výměře 14 m2, 
pozemkové parcely KN č.1837/3 o výměře 28 m2, pozemkové parcely KN č. 1828/10 o 
výměře 39 m2 a pozemkové parcely KN č. 1828/11 o výměře 53 m2 vše v katastrálním 
území Humpolec. 

 Uložila vedoucímu OMH zveřejnit záměr prodeje uvedených pozemků na úřední desce 
města Humpolec dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a 
poté předložit na zasedání Zastupitelstva města Humpolec k projednání. 

 Schválila záměr směny části pozemkové parcely KN č. 406/3 o výměře cca 79 m2 za část 
pozemkové parcely KN č. 404/2 o výměře cca 79 m2 vše v katastrálním území Humpolec. 

 Uložila vedoucímu OMH zveřejnit záměr směny uvedených částí pozemků na úřední desce 
města Humpolec dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a 

poté předložit na zasedání Zastupitelstva města Humpolec k projednání. 
 Schválila záměr darování pozemkové parcely KN č. 431/8 o výměře 343 m2 a pozemkové 

parcely KN č. 431/9 o výměře 5 m2 vše v katastrálním území Humpolec. 
 Uložila vedoucímu OMH zveřejnit záměr darování pozemků na úřední desce města 

Humpolec dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté 
předložit na zasedání Zastupitelstva města Humpolec k projednání. 

 Schválila závěry komise pro posouzení a hodnocení nabídek na akci "Parkování ul. 5. 
května, Humpolec" a stanovila toto pořadí ekonomicky nejvýhodnějších nabídek uchazečů 
na zhotovení veřejné zakázky: 

1. PVK servis s.r.o., Krasoňov 102, 396 01 Humpolec, IČO : 05866294 

    a to za cenu nejvýše přípustnou              2 543 474,- Kč vč. DPH 

2. Strabag a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO : 60838744 

    a to za cenu nejvýše přípustnou             2 562 278 ,- Kč vč. DPH 

3. Eurovia CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČO : 45274924 

    a to za cenu nejvýše přípustnou             2 861 754 ,- Kč vč. DPH 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit v zákonném termínu podklady pro uzavření smlouvy o dílo 
s uchazečem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a to s firmou PVK servis 
s.r.o., Krasoňov 102, 396 01 Humpolec, IČO : 05866294 za cenu nejvýše přípustnou 2 543 
474,- Kč vč. DPH. V případě odmítnutí podpisu smlouvy ze strany vítězného uchazeče 



uzavřít smlouvu o dílo s druhým uchazečem v pořadí a to firmou Strabag a.s. Na Bělidle 
198/21, 150 00 Praha 5 za cenu nejvýše přípustnou 2 562 278 Kč,- vč. DPH, popřípadě s 
třetím v pořadí firmou Eurovia CS , a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, za cenu nejvýše 
přípustnou 2 861 754,- Kč vč. DPH. 

 Schválila závěry komise pro posouzení a hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení na 
akci "Chodník Petrovice podél sil. II/129" a vyloučila v souladu se zněním § 48 odst. 2, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek účastníky zadávacího řízení z účasti 
ve veřejné zakázce a to  firmy Agumont, s.r.o., Pocoucov 81, 674 01 Třebíč, IČO: 24158313 
a firmu PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČO :08757127 obě firmy z 
důvodu předložení dokladů, které nesplnily zadávací podmínky veřejné zakázky. 

 Stanovila pořadí nabídek, které splnily zadání veřejné zakázky : 

1. PVK servis, s.r.o., Krasoňov 102, 396 01 Humpolec, IČO : 05866294 

   a to za cenu nejvýše přípustnou        1 576 714,- Kč vč. DPH 

2. Bačina s.r.o., U Agrostroje 920, 393 01 Pelhřimov, IČO : 03516512 

    za cenu nejvýše přípustnou              1 721 238,- Kč vč. DPH 

3. Status stavební a.s., Nádražní 998, 396 24 Humpolec, IČO : 46679120 

    a to za cenu nejvýše přípustnou       1 816 113,- Kč vč. DPH 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit v zákonném termínu podklady potřebné pro uzavření 
smlouvy o dílo s uchazečem, který podal nabídku splňující podmínky veřejné zakázky a to 
s firmou PVK servis, s.r.o., Krasoňov 102, 396 01 Humpolec, IČO: 05866294 za cenu nejvýše 
přípustnou 1 576 714,- Kč vč. DPH. V případě odmítnutí podpisu smlouvy ze strany 
vítězného uchazeče uzavřít smlouvu o dílo s druhým uchazečem v pořadí a to s firmou 
Bačina s.r.o., U Agrostroje 920, 393 01 Pelhřimov, IČO : 03516512 a to za cenu nejvýše 
přípustnou 1 721 238,- Kč vč. DPH, popřípadě s třetím uchazečem v pořadí firmou Status 
stavební a.s., Nádražní 998, 396 24 Humpolec, za cenu nejvýše přípustnou 1 816 113,- Kč 
vč. DPH. 

 Schválila přidělení veřejné zakázky "Oprava chodníku na hřbitově v Humpolci" Technickým 
službám Humpolec s.r.o., se sídlem Okružní 637, Humpolec, IČ 63906929, a to za cenu 
nejvýše přípustnou ve výši 785.000,- Kč včetně DPH. 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o dílo na akci 
"Oprava chodníku na hřbitově v Humpolci" mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, 
Humpolec a Technickými službami Humpolec s.r.o., se sídlem Okružní 637, Humpolec. 

 Schválila zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 2520/9, 
pozemkovou parcelu kN č. 2421/8, pozemkovou parcelu KN č. 2421/29 a pozemkovou 
parcelu KN č. 2421/4 vše v katastrálním území Humpolec pro společnost E.ON Distribuce 
a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice a to na dobu neurčitou za 
jednorázovou úplatu ve výši 2.120,- Kč + příslušné DPH. 

 Schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-014330058121/001 

a uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení 



věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a 
společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice. 

 Schválila zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 774/68, 

pozemkovou parcelu KN č. 774/69, pozemkovou parcelu KN č. 774/70, pozemkovou 
parcelu KN č. 774/71, pozemkovou parcelu KN č. 774/72, pozemkovou parcelu KN č. 
774/74 a pozemkovou parcelu KN č. 774/76 vše v katastrálním území Humpolec pro 
společnost E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice a to na 
dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,- Kč + příslušné DPH. 

 Schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. ZP-014330059580/001 

a uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a 
společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice.  

 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
vedení sítí přes pozemkovou parcelu KN č. 1496/168, pozemkovou parcelu KN č. 50/8, 
pozemkovou parcelu KN č. 2453/30, pozemkovou parcelu KN č. 2526/18, pozemkovou 
parcelu KN č. 1444/16 a pozemkovou parcelu KN č. 2539/5 vše v katastrálním území 
Humpolec pro stavbu výtlačného řadu kanalizace mezi městem Humpolec a Rodinným 
pivovarem Bernard a.s., se sídlem 5. května 1, Humpolec. 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 
300, Humpolec a Rodinným pivovarem Bernard a.s., se sídlem 5.května 1, Humpolec. 

 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
vedení sítí - vodovodní přípojky a vodoměrné šachty přes pozemkovou parcelu KN č. 
2467/1 v katastrálním území Humpolec ve prospěch stavební parcely KN č. 533 v 
katastrálním území Humpolec ve vlastnictví společnosti Farma Lico s.r.o., se sídlem Hadina 

388, Humpolec. 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 
300, Humpolec a společností Farma Lico s.r.o., se sídlem Hadina 388, Humpolec.  

 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
vedení sítí přes pozemkovou parcelu KN č. 2524/9 v katastrálním území Humpolec pro 
stavbu "Rek. STL Humpolec, ul. Na Kasárnách" mezi městem Humpolec a společností E.ON 
Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice. 

 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 
300, Humpolec a společností E.ON Distribuce a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice. 

 Schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
vedení sítí - kanalizační přípojky přes pozemkovou parcelu KN č. 2273/7 v katastrálním 

území Humpolec ve prospěch stavby rodinného domu umístěného na pozemkové parcele 
KN č. 2273/8 a pozemkové parcele KN č. 2273/9 vše v katastrálním území Humpolec ve 
vlastnictví manželů Milana a Hany Dočkalových,



 Uložila vedoucímu OMH zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 
300, Humpolec a manželi Milanem a Hanou Dočkalovými, 
 

 


